[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19/04/2016                                                                      № 459

г. Курганинск

Об утверждении Реестра (перечня)
 муниципальных услуг и функций,
 оказываемых физическим
 и (или) юридическим лицам администрацией

 Курганинского городского поселения
 Курганинского района
В целях реализации административной реформы в Курганинском городском поселении Курганинского района, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании Устава  Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому   от   1   апреля    2016  года                                      № RU 235171012016001  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Реестр (перечень) муниципальных услуг и функций, оказываемых физическим  и (или) юридическим лицам администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района, изложив приложение  в новой редакции (прилагается).
          2. Признать утратившими силу постановление администрации  Курганинского городского поселения Курганинского района от 16 марта  2016 года № 266 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг, оказываемых физическим  и (или) юридическим лицам администрацией  Курганинского городского поселения Курганинского района».

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет, опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.А. Бахметьеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселении                    Курганинского района от _______________ № ______  «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, оказываемых физическим  и (или) юридическим лицам администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Общим  отделом администрации Курганинского городского поселения

Курганинского района

Ведущий специалист общего  отдела

Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского

городского поселения Курганинского района

Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Начальник отдела земельных имущественных отношений и градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского поселения Курганинского

района

Начальник отдела по вопросам

жилищно – коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
Начальник отдела экономики прогнозирования и финансового учета
администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
	                                      Н.А. Сердюкова

                                     А.А. Бахметьева

                                         И.С. Шаркова
                                            Е.В. Перкин
                                          Л.Г. Матусар
                                     Т.Л. Коренькова

	Начальник общего отдела

администрации Курганинского

городского поселения
Курганинского района

     В.Е. Чернова
                                                            ЗАЯВКА

	К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование вопроса: «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг и функций, оказываемых физическим  и (или) юридическим лицам администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект внесен: общим  отделом администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:
        1) отделу экономики прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  - 1экз;

2) общему отделу администрации Курганинского городского поселения - 1экз;
3) прокуратуре Курганинского района  - 1 экз.

ИТОГО: 3 экз.

________________            Н.А. Сердюкова           «____»_______________2016  г. (подпись)                                 2-22-34                                           дата